ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày        tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục

đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 124/2021/TT-BCA ngày 28/12/2021 của Bộ trưởng Bộ

Công an quy định khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở

giáo dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”;

Căn cứ Hướng dẫn số 03/2022/HD-BCĐ138, ngày 02/6/2022 của Ban Chỉ

đạo 138/ĐP Tỉnh về việc xác định khóm, ấp, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh

nghiệp, cơ sở giáo dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”;

Theo đề nghị của Trưởng Công an huyện Tháp Mười tại Tờ trình số

168/TTr-CAH-TH ngày 20/11/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 60 cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục đạt tiêu

chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2023 (có Danh sách và Giấy công nhận

kèm theo).

Điều 2. Thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và

xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc huyện có trách nhiệm công

bố và thông báo kết quả đến các đơn vị đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”

năm 2023 theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong

trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc huyện và các đơn vị có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

DANH SÁCH

Công nhận cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục

đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2023

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND, ngày       tháng 11 năm 2023

của Ủy ban nhân dân huyện)

STT Tên cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục Ghi chú

I Cơ quan

1  Ban Tổ chức Huyện ủy

2  Ban Tuyên giáo Huyện ủy

3  Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy

4  Ban Dân vận Huyện ủy

5  Ủy ban MTTQVN huyện

6  Bệnh viện Đa khoa khu vực Tháp Mười

7  Bưu điện huyện

8  Bảo hiểm Xã hội huyện

9  Chi cục Thuế Khu vực 4

10  Chi cục Thi hành án dân sự huyện

11  Chi cục Thống kê huyện

12  Hội Cựu chiến binh huyện

13  Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện

14  Hội Nông dân huyện

15  Hội Chữ thập đỏ huyện

16  Đoàn TNCS HCM huyện

17  Liên đoàn Lao động huyện

18  Kho bạc Nhà nước huyện

19  Thanh tra huyện

20  Trung tâm Chính trị huyện

21  Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện

22  Trung tâm Y tế huyện

23  Tòa án nhân dân huyện

24  Viện kiểm sát nhân dân huyện

25  Văn phòng HĐND&UBND huyện

26  Văn phòng Huyện ủy

27  Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

28  Phòng Y tế huyện

29  Phòng Tư pháp huyện

30  Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện

31  Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện

32  Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện

33  Phòng Nội vụ huyện

34  Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện

35  Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện

36  Phòng Văn hóa và Thông tin huyện

37  Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh huyện

38  Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện

39  Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện

40  Điện lực huyện Tháp Mười

41  Trung tâm viễn thông huyện

42
Phòng bán hàng Tháp Mười - Trung tâm Kinh Doanh VNPT

Đồng Tháp

43  Ban Đại diện Hội người cao tuổi huyện

II Doanh nghiệp

1  Chi nhánh Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện

2  Ngân hàng Chính sách Xã hội huyện

3
Ngân hàng TMCP Sài Gòn Thương tín (Sacombank) - Phòng

Giao dịch Tháp Mười

4
Ngân hàng Đầu tư và Phát triển (BIDV) - Phòng Giao dịch Tháp

Mười

5  Ngân hàng TMCP Kiên Long - Phòng giao dịch Tháp Mười

6  Ngân hàng Công thương (Viettinbank) - PGD Tháp Mười

7

Ngân hàng TMCP phát triển nhà thành phố Hồ Chí Minh Chi

nhánh tỉnh Đồng Tháp - Phòng giao dịch Tháp Mười (HD Bank

Tháp Mười)

8
Ngân hàng TMCP Bưu điện Liên việt chi nhánh tỉnh Đồng Tháp

- PGD Tháp Mười.

9
Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam - Chi nhánh Đồng

Tháp - PDG Tháp Mười (Vietcombank)

10
Ngân hàng TMCP Á Châu - Chi nhánh tỉnh Đồng Tháp - PDG

Tháp Mười

11  Ngân hàng TMCP Nam Á - Nam A Bank.

III Cơ sở giáo dục

1  Trường THPT Tháp Mười

2  Trường THPT Đốc Binh Kiều

3  Trường THPT Phú Điền

4  Trường THPT Trường Xuân

5  Trường THPT Mỹ Quí

6  Trường Trung cấp Tháp Mười

		2023-11-24T09:15:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T10:11:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T10:11:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T10:11:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T10:12:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T10:12:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T10:12:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!